
Czy znasz Koliannę Harrison-Topor

różne ciekawostki, info's i fakty;-)

Poziom trudności: Średni

1. KHT w skrócie nazywa swój zespół, Biało-Złota Czerń...

A - BZC

B - Bia Zlo Cze

C - Bia Zło Cze

D - BiZetSi

2. Tenże zespół powstał:

A - 13 lipca 2008, gdy Kolia odbywała wycieczkę z rodziną i przyjaciółmi

B - 13 lipca 2008, oglądając w TV show The Rolling Stones

C - 2 lipca 2009, tańcząc na wakacjach do muzy Leszczy

D - 13 września 2009. gdy Kolia usłyszała w szkole muzykę Michaela Jacksona

3. W zespole tym uczestniczą z nią:

A - dwaj koledzy i starsza siostra

B - dwaj starsi kuzyni i dziewczyna jednego z nich

C - dwaj starsi kuzyni i starsza siostra

D - dwaj kuzyni i starsza kuzynka

4. Ona jest znana z tego, że:

A - jest zarozumiała, nadęta i pewna swego

B - jest gadułą, kłótnicą i małą impertynentką

C - jest gadułą, wesoła i życzliwa

D - jest gaduła, życzliwa, zawsze uległa

5. Na drugie imię ma:

A - Karolina

B - Krzysia

C - Wiktoria

D - Magda
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6. Ma teraz lat:

A - ukończone 16

B - ukończone 17

C - 17 (skończy w tym roku)

D - 18 (stukną jej 4 maja)

7. W wolnym czasie, poza szkołą, uczestniczyła regularnie, jako gimnazjalistka...

A -  w zajęciach muzycznych, z perkusji

B - w zajęciach muzycznych, z pianina

C - w zajęciach plastycznych, z malarstwa

D - w zajęciach z polskiego, historii i anglika

8. Tworzy (dotychczas też) wiele swoich kawałków na:

A - Sound Forge Audio Studio 9.0d

B - ACID Music Studio 7.0a

C - Linux

D - Garage Band
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. C

5. D

6. D

7. A

8. D
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